
----W-

z3I“

uJs0393Z

enzjpoÁusuínwsqowd9uwefzi\euo[owes9Jeju(‚jjueeJ?p)
oueodfduzjosiwwqpoefuezezoefMsnosJuQflqfJS!peIeAOZoAoJdwepjMesnos
uAwdedeIGAozoAoJdwepjseJAsuw?uÁidiisnostJo]uQnqps!pMsnos;uAeJdednzoAoJdÁIP!AJd
iwuidSflPIflOSAsaaezn)IJuz>I?zflO1jUe[Od!dOÁAflOIWSe;pod[saďueeip}Misnos
Ju9nqpspeieAozoAwdO14UfliSJdjsunqpspzefnensnesriuÁdeonqispnuÁjdejpoa

nAeJdedzOflqJSPez
nuenouEAoin6eJnuÁiduupepjsnnuÁdfl)AOZflUeDflOflUpOOpSAupfAW]UpQ143qo

!PWlfleMnotwso1jeuwpodeipodQrnuÄdrsouwueupe[seqepoenzeAezesuze
•iJuz)I?z

AJOOPnuÁidpnqys!pnAeJded‘nuÁiduupepjsnseze[‚nuÁidjpop«ue[eJpJnÁLppoz
soupAodpojzAednuÁidoquwezysouwuupefs!A0IJUZ1?Z1?P0PLZ‘[Áqn1suenJps‘

ue[eip]nuÁtdÁW\?popÁqns9uenJpsouz>jnouÁsodupooqjezAzefMnowgwewpe

IAnoIwSwpe!d‘II

[vJoue[epJ5)1JUZ2)1?ZSjWO49UJqpOopnuÁídpnqpspontnowsMsnosJUflqfJ4SpWeieeAOZOAOJd
w/$unIsj:dSupefsupooqjÁqeSefJflOSefnAois,uzeejupooqjniÁorozsoupAodpo
ueseuednwer‘[ZOue[ep]uozsueqo‘qO/69z[‘‘uofip]iisídpeidiojfpzod
juuze‘(uoz‘o!eJeue)pygpoooRe6eueiÁ,dsusnuojou>upodiojujwpodo
Í.q

ooo/‘•)I?zSJOueousnepodi\znesnuÁdÁjipopoqnsLp,uenJpsoínow
JUGAOUeSflJUPOAfl•I

[„AnoIwsuefoi?p]

flNÄldÁ)1AYOHOY9?fllSHOAN3?flHaSOflAflO11lIS

°irn

{„>uuz)i?z‘uefep]

esos)i9!UAIHisoieruI:ejjuzzezJoJ[upe[/JuednosEz

oo9o/9goo2oo-L:Áuqp/nos‘seeueodsse:JueĺodsJUAO)Ueq
ot‘8oozo:QIa

Ot4EOO:OQI
AO8U89O99‘OOLJSWUOAOÁJS:oiPJs/!iPÁc1

Aoauegosvg:Aezu/ewJ!uioo
‚)UNZV)IVZ“

V

[‚>Jupotpqo‘ueĺep]
wI?)iJuze)1?zwopjeepodeeuwqJ>wo6ui:uednosez

Oo1-0/:ÁueqP91/flOIjQ“se‘jueqJu9JewQ>Jue[odsJuAoueq

6OE:310eos6eJ
Q69EM:weuÁidspoioqoueoueo

O7OE)iOIA‘9ppoezeJdAwepnoswisisvjnjseJwJupOLjOqOAuesdzsouQeiods

O96€OZD;QIO
QR6g€o:oQI2

‘Oooti.sä/ttAQ1flJ‘e4eJd:OpJS
B‘B‘OOSZ?WJ!upoqoqo

‚)lJNaOHOO“

„ÁuisUAflIW9J[EIJASZflnjoeoJs?weupo49uepeAne3N

flNÄldA)IAVOHOVZfl1SHOÄN3ZflHSOVAflOWIS ‚

Z

MflO1I1JSOTSJQ
9L6S996iiNQOH3OMflO1WSO1Sj?

O)S3

)
b(iě‚;P‘(12

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 2
2.1

2.2
02

0
Ce

rti
fik

át 
au

tor
a p

od
pis

u :
Jm

én
o :

 Iv
an

a Z
em

an
ov

á
Vy

da
l : 

Po
stS

ign
um

 Q
ua

lif
ied

 C
...

Pl
atn

os
t d

o :
 28

.10
.20

21
 08

:34
:24

-0
00

 +
02

:00



4 Přílohou Smlouvy jsou Obchodní podmínky dodávky p‘ynu Idále jen OPD“ ]; v OPD jsou podrobně ji upravena
vzájemnápráva a povinnosti smluvních stran. OPD tvoří, stejně jako dalš í přílohy uvedené v této Smlouvě ,
součást této Sm‘ouvy. Ujednání ve Smlouvě mají před ustanoveními OPD přednost, pokud jsou s nimi
v rozporu. V případě změ n OPD se vzájemnévztahy smluvních stran řídí OPD platný mí ke dni řeš ení tě chto
vztahů.

lil. Specifikace odbě rného místa
a) Kategorie OM: MO
b) ElO kó d; 27ZG200Z0290792V
c) Název a adresa OM; Na Spořilově 666, 256 01 Beneš ov
d) PDS; RWE_GN-Dl
e) Typ mě ření; C
f) Denní rezervovanápevnádistribuční kapacita [ni3] — mě ření typu A (B); 0.00 ni3

Podmínky a způsob mě ření jsou předmě tem smlouvy o připojení, uzavřenémezí Zákazníkem a PDS.

Pož adavek na změ nu vý š e denní rezervované distribuční kapacity (dále jen „ DK), popř. sjednání mě síční nebo
klouzavé distribuční kapacity na OM, zaš le Zákazník formou písemného oznámení (elektronický zaslaného)
Obchodníkovi nejpozdě ji do 1 2;OO hodin pracovního dne předcházejícího poslednímu dni pro podání ž ádostí
O změ nu DK u PDS dle platný ch právních předpisů. Obchodník je oprávně n odmítnout novou hodnotu DK
navrž enou Zákazníkem, popř. sjednání mě síční nebo klouzavédistribuční kapacity, jsou-Ii tyto v rozporu s uzavřenou
Smlouvou o připojení DM, podmínkami PDS, EZ, provádě cími předpisy k EZ, popř. přísluš ný mi cenový mi
rozhodnutímí. V takovém případě platí nadále naposledy sjednanéhodnoty DK.

Iv. Č asováa technickáspecifikace plně ní
1 . Seznam OM Zákazníka, do který ch dodáváObchodník Zákazníkovi plyn a za kterápřebíráodpově dnost

za odchylku, je uveden v článku III. Smlouvy (popř. Příloze k této Smlouvě — ‚Specifikace odbě rný ch míst,
časováa technickáspecifikace plně ní‘).

2. Sjednanémnož ství plynu pro přísluš náobdobí kalendářního roku v MWh (dále takéACQ) je uvedeno v Č lánku
IV. odst. 4 Smlouvy. Sjednaná kapacita je maximální denní dodané množ ství plynu v m3 Obchodníkem
Zákazníkovi v plynárenském dni (dále také DCQm)j a její vý š e je uvedena v Č lánku III. písm. f) Smlouvy (popř.
Příloze k této Smlouvě — Specifikace odbě rný ch míst, Č asováa technickáspecifikace plně ní“ ).

3. Dodaný plyn splň uje podmínky jakosti plynu v souladu s Ř ádem PDS platné ke dni dodání plynu. Vý počet
dodaného množ ství energie v kWh se provede jako součin spalného tepla a objemu dodaného plynu v ni3
přepočteného na vztaž né podmínky podle technický ch předpisů ve zně ní platném ke dni dodání plynu
(aktuálně TPG 901 01 Technickápravidla pro přepočet dodávek plynu na energetickéjednotky, který jako
vztaž népodmínky uvádí; teplota plynu 1 5C, absolutní tlak plynu 1 01 325 kPa a relativní vlhkost plynu p=O).

4. Základní údaje dodávky plynu;

Datum a obchodní hodina zahájení dodávky; 1 . J . 2021 6;OO hod.
Datum a obchodní hodina ukončení dodávky: 1 . 1 . 2022 6:00 hod.
Sjednané množ ství plynu na období dodávky činí 2200 MWh, s následujícím rozdě lením na jednotlivé
kalendářní mě síce pro sjednanéobdobí.

Leden

_ _

21 Č ervenec

Ú nor 3,62 Srpen

013

015

O31Březen . 3,1 1 Září
Duben I 1 57 Ř ijen 1 56

‚..‘ - -‘ I • -- — -— 1— “

Kveten I O 40 Listopad 2 89

en J_ —

16 Prosinec 390

Sjednané množ ství plynu je platné po celou dobu trvání Smlouvy a Zákazník je povinen odebrat sjednané
množ ství uvedenév článku IV. odst. 4 Smlouvy.

v Cena za sdruž enou služ bu dodávky plynu
1 Cena za sdruž enou služ bu dodávky plynu se skládáz ceny za služ by obchodu, ceny distribuce a ceny

za služ by operátora trhu.
2 Cena za distribuci a za služ by operátora trhu je regulovaná. Veš keré platby za distribuci, včetně platby

za překročeni rezervované distribuční kapacity, vycházejí z cen a principů vý počtu dle platného cenového

Č EZ ESCO, as. strana2



roZhodnUtí Energetického regulačního úřadu (dá!e jen ERÚ ).
3. Cena za služ by obchodu je Obchodníkem stanovena Jako fixní cena za odebrané množ ství. V ceně za služ by

obchodu je zahrnuta cena za komoditu, strukturování, přepravu, a zajiš tě ní služ eb obchodu.
4 Cena za služ by obchodu se sjednávátakto:

EIQ fOM) OBDOBÍ T::: PLc (MWh) Cefla
1zIrodúi

2ZZG200Z0290792V 1.12Q21-3ii2.2O21 22,00 487ó ö j

5, Uvedené ceny jsou stanoveny bez darě z přidané hodnoty a bez daně ze zemního plynu Daň z přidaré
hodnoty a daň ze zemního p‘ynu bude k uvedený m cenám připočtena dle platný ch právních předpis‘l
V případě ž e Zákazník pož aduje dodávku plynu osvobozenou od daně z plynu a je drž itelem oprávně ní k nabytí
plynu osvobozeného od dané tak, jak stanovuje přísluš ný právní předpis, musí tuto skutečnost dolož it
vě rohodný m způsobem Obchodníkovi. Pokud Zákazník takto nabytý plyn osvobozený od danéz plynu nebo
jeho Č ást už ívápro jinéúčely, než stanoví přísluš ný právní předpis pro jeho osvobození, případně nabude plyn
bez daně z jiného důvodu, je povinen takto odebraný plyn přísluš nému správci daně přiznat a zaplatít daň
stanovenou přisluš ný m právním předpisem (resp. postupovat způsobem stanovený m tímto právním předpisem.

6. V případě , ž e bude ERÚ regulovat cenu plynu pro zákazniky ve smyslu FZ ve vš ech jejích slož kách, bude cena
plynu stanovena Obchodníkem v návaznosti na přísluš nécenovérozhodnutí ERU.

VI. Fakturační a platební podmínky
1 . Vyúčtování dodávky plynu bude proádě no Obchodníkem Zákazníkovi nejméně jednou za rok (dále jen

‚2účtovací období“ ), a to vystavením daň ového dokladu (dále jen ‚Faktura‘) s nálež itostmi podle přísluš ný ch
právních předpisů. Dnem uskutečně ní zdanitelného plně níje den zjiš tě ní skutečnéspotřeby.

2. Fakturu Obchodník předlož í (odeš le) Zákazníkovi neprodleně po vystavení na sjednanou zasílací adresu
dle Smlouvy. Faktura je splatnáv den splatností v ní uvedený .

3. V průbě hu Zúčtovacího období platí Zákazník Obchodníkovi pravidelné zálohy; vý š e, počet a splatnost záloh
jsou stanoveny v platebním kalendáři (rozpisu záloh), který Obchodník předlož í (zaš le) Zákazníkovi při uzavření
Smlouvy a dále pro dalš í Zúčtovací období společně s Fakturou; vý š e, počet a splatnost záloh je stanovena
Obchodníkem. Obchodník je oprávně n mě nit vý š i, počet a splatnost záloh i pož adovat úhradu záloh tam, kde
nebyly mezi Ú častníky sjednány, nový m platebním kalendářem, a to i V průbě hu Zúčtovacího období;
zaplacenézálohy v přísluš ném Zúčtovacím období budou započteny ve Faktuře. Případný přeplatek Faktury
můž e Obchodník započítat na úhradu záloh v následujícím Zúčtovacím období.

4. Vš echny platby podle Smtouvy se provádí bezhotovostně na účet Obchodníka způsobem dohodnutý m
ve Smlouvě ; číslo účtu a variabilní symbol jsou uvedeny v přísluš néFaktuře nebo platebním kalendáři; vš echny
platby se provádě jí v mě ně CZK, není-ii dohodnuto ve Smlouvě jinak.

5. Při nedodrž ení termínů a lhůt sjednaného způsobu ü hrady záloh a Faktur a jejich vý š e je Obchodník oprávnčn
účtovat Zákazníkovi úrok z prodlení ve vý š i 0,05 % Z dluž néčástky za kaž dý den prodlení. Zákazník je povinen
uhradit tuto částku Obchodníkovi na základě vystavené Faktury do 1 5 dnü Od data doručení. Toto ujednání
nezbavuje Obchodníka mož ností uplatně ni nároku na náhradu š kody ani práva omezit či ukončřt dodávku
plynu.

6. Pro účely vyúčtování dodávky plynu, záloh, platebních a fakturačních podmínek se sjednává:
a) adresa pro zasílání faktur a dalš í Podán! (tzv. ‚Zasílací adresa): Masarykovo námě stí 100, 256 Cl
Beneš ov
b) Zákazník se zavazuje platit Obchodníkovi zálohové platby (zálohy) za dodávku plynu podle této Smlou‘iy

ve vý š í 1 OO % předpokládanéplatby za kalendářní mě síc, záloha je rozdě lena na 1 splátku se splatností
k 1 5. dni v přísluš ném kalendářním mě síci.

b) Zákazník se zavazuje platit Obchodníkovi zálohovéplatby (zálohy) dle vystaveného platebního kalendáře.
c) forma úhrady faktur: Vlastní podně t
d) forma úhrady záloh: Vlastní podně t
e) splatnost faktur(-y): 1 4. den od vystavení dokladu
f) Faktury za dodávanou komodítu a zálohovéplány budou zasílány elektronicky ve formátu .pdf

do aplikace ESCO Portál, Podmínky už ití naleznete na ‘wiw.cezescocz.

Vii Zvtáš tní ujednání
Smlouva vstupuje v platnost pouze, je-ii uzavřena mezi Obchodníkem a Zákazníkem v terminu do 1 8.1 2.2020 hodin
1 4:00:00. Obchodník si vyhrazuje právo odvolat nabídku na uzavření Smlouvy v době její platnosti, pokud ješ tě
nebyla Zákazníkem přijata.

VlIL Vypořádání odchylek skutečně odebraného a sjednaného množ ství plynu, převod odchylky
I . Obchodník a Zákazník sjednávají, ž e pro úČ ely Smlouvy se neaplikuje pro odbě ry MO či. VlIl. Vypořádaní

Č Ez ECCO, a.s strar 3



odchylek skutečně odebraného a sjednaného množ ství plynu, převod odchylky.
2. Obchodník a Zákazník sjednávají, ž e pro účely Smlouvy se neaplikuje Č t. VlIlS Vypořádání odchylek skutečně

odebraného a sjednaného množ ství plynu. převod odchylky.

lX_ Platnost a účinnost Smlouvy
1 Smlouva nabáplatnosti dnem podpisu smluvními stranami s účinností na dobu urČ Ť tou od zahájení dodávky

plynu do ukončení dodávky plynu podle ustanovení Č L IV. odst. 4 Smlouvy; ustanoveni Smlouvy v nichž
se předpokládáprovedení stanovený ch činností před vý š e uvedený m term[nem účinnosti, jsou účinnádnem
podpisu Smlouvy Je-Ií Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanoveni OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají,
ž e Zákazník v souladu s ustanovením 1823 OZ ž ádá, aby poskytování služ eb dle táto Smlouvy bylo zahájeno
ješ tě před uplynutím lhůty pro odstoupení od Smlouvy.

2. Smlouva můž e bý t ukončena podle zásad uvedený ch v OPD.

X Společnáa závě rečnáustanovení
Ĺ Smouva se řídí právním řádem Č eské republiky, zejména pak EZ a 01 Smluvní strany současně sjednávají

pro řeš ení sporů z této Smlouvy jako místně přísluš ný soud přísluš ný podle místa sídla Obchodníka v době
uzavření této Smlouvy, ledaž e je přísuš ný ERÚ .

2 Obchodník, v rámci respektování jenu přísluš ející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu
5 ustanovením I 740 odst. 3 OZ, předem vylučuje mož nost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo
odchylkou učině ný mi Zákazníkem,

3. Zrně ny Smlouvy lze příjmout vý hradně písemnou formou a musí bý t podepsány oprávně ný mi zástupci
smluvních stran; jakákoliv ústní ujednání o změ nách Smlouvy budou považ ována za právně neplatná
a neúčinná. Návrhy zrně ny Smlouvy zasíláObchodnik Zákazníkoví zpravidla písemně , popřípadě elektronickou
poš tou. Písemnáforma je nezbytrá Í pro právní úkony smě řující ke zruš ení Smlouvy, jakož i ke vzdání
se pož adavku na písemnou formu.

4 Pokud by jaký koliv závazek (povinnost) podle Smlouvy byl nebo by se stal neplatný m nebo právně
nevymahatelný m, nebude to mít vliv na platnost a právní vymahatelnost ostatních závazků (povinností) podle
Smtouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takový to neplatný nebo právně nevymahatelný závazek
(povinnost) noý m, platný m a právně vymahatelný m závazkem (povinností), jehož předmě t bude nejvhodně ji
odpovídat předmě tu a účelu původního závazku (povinnosti).

5 Neuplatní-li kterákoliv strana ně jaké právo, kterépro ni vyplý váz této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, nebude
to vykládáno tak, ž e se takovástrana tohoto práva vzdáváči zříká; takovéopomenutí uplatně ní nebude rovně ž
považ ováno za úzus nebo praktiku protivící se takovému právu.

6. Pro účely Smlouvy se použ ité pojmy vykládají ve smyslu EZ a předpisů jej provádě jících, není-li vý slovně
stanoveno jinak.

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jejím podpisu kaž dý Ú častník obdrž í po 1 vyhotovení, není-li
Smlouva uzavírána způsobem uvedený m v čI. Vlil odst. 2 Smlouvy.

8. Smluvní strany prohlaš ují, ž e k přijetí této Smlouvy přistoupily po vzájemném váž ném, srozumitelném a určitém
projednání, a ž e její obsah odpovídáskutečnému stavu vě cí a je vý razem jejich pravé a svobodnévůle což
potvrzují podpisy svý ch oprávně ný ch zástupců.

9 Zákazník podpisem Smlouvy potvrzuje, ž e převzal OPD, stejně jako dalš í přílohy uvedenéve Smlouvě .
10. Obchodník máza to, ž e Smlouva nabý váplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obě ma Smluvními stranami.

V případě , ž e Smlouva musí bý t uveřejně na v registru smluv podle zákona Č . 340/2015 Sb., O zvláš tních
podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve zně ní pozdě jš ích předpisů, nabý váúčinností nejdříve dnem jejího uveřejně ní. Pro tento případ, je-li Zákazník
povinnou osobou die ustanovení 2 odst. 1 zákona o registru smluv, kteránebyla založ ena za účelem
uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem vý zkumu, vvý oje nebo
zkuš ebnictví, a zároveň se na Smlouvu nevztahuje ž ádnávý jimka z povinnosti k uveřejně ní podle 3 zákona
O registru smluv, bude Smlouva uveřejně na v registru smluv. Pro účely uveřejně ní v registru smluv Smluvní
strany navzájem prohlaš ují, ž e Smlouva obsahuje obchodní tajemství v ustanoveních Smlouvy definujících cenu
a platební podmínky. Zákazník je povinen anonymizovat obchodní tajemství a dalš í údaje vyplý vající
Z přísluš ný ch právních předpisů. Zákazník zaš le tuto Smlouvu správcí registru smluv k uveřně ní
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozdě ji vš ak do 30 dnů od uzavření Smlouvy,
přičemž je povinen v metadatech uveřejň ované Smlouvy uvést datovou schránku Obchodníka fr5d3viv).
O povínnosti Zákazníka uveřejnit Smlouvu v registru smluv Zákazník informuje na emailovou adresu
Obchodníka; registrsmiuv@cezesco.cz ve lhůtě 1 4 dnů od uzavření Smlouvy.

Č EZ ESCO, as strana 4



Pł lohy
Obchodn podm nky dodÆvky plynu

Datum uzavłen smlouvy:

V Praze, dne 18. 12. 2020

ZA OBCHODN˝KA

¨EZ ESCO, a.s.
Ing. TomÆ Krb, mana er prodeje kl Łov m
zÆkazn k m

odepsal
Krb
0.12.18

0100

17. 12. 1020
V (ieQV . dne

ZA Z`KAZN˝KA

M sto Bene ov

Ing. Jaroslav HlavniŁka, starosta

P d

¨EZ ESCO, as. strana 5


